
UCHWAŁA NR I/2/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 oraz §15 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII/284/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie statutu gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2013 r. poz. 258, poz. 259, poz. 2883, poz. 5795), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Czesława Falińskiego i  Włodzimierza Matusiaka na 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/2/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 86B7685F-4AE0-4E97-AF6B-36D52927B951. Podpisany Strona 1




